Ahlakı güzel halim ve
selim bir zat olup iki Kanunusani 1940
tarihinde 63 yaşında vefat etmiştir Üç­
ler mezarlığında metfundur. Kabir ta­
şındaki kitabesi şudur:

Konya mülga mahkemeyi şeriye
başkâtibi Anber reis camii şerifihatibi
Ahmet Rüştü bin-i Hacı Şakir Efendi
ruhuna fatiha. Ölümü 1940, Doğumu
1875-1292.

182 Hattat Nüfüs Memuru
Rahmi Uğur efendi.

(1287 H. 1870 M.) yılında Konya-
nın Araplar mahallesinde doğmuştur.
Babası Yahya efendidir. Konyanın Rüş­
tiye mektebinden mezundur. Konya
medreselerinde okumuş, hattatlığı meş­
hur hattatlardan Başarahzade İbrahim
Hakkı efendiden öğrenmiştir. Sülüs,
nesih, talik, divan ve rika yazardı.

Bundan başka şairin mühim bir
eseri yani ikinci bir tezkiresi de

(Güldeste-i Riyaz i İrfan ve Vefyiat ı
Danışverand-i Nadiregân)adında ve Bur
şada metfun salatin, Şehzadegân, Vü-
zarâ, Meşâyıh, Ulemâ, Şuarâ ve sanat
erbabının hal tercümelerini havidir. Bu
eserinde (550) zatin hal tercümesi var­
dır. (1135 H. — 1722 M.) tarihine ka­
dardır. Asıl evvelce söylediğimiz Şua­
râ Tezkiresi (1030 H. — 1139 H.) se­

nesine kadar olan şairlerin hayatım
muhtevidir. Her iki tezkiresi de merak
erbabı için çok istifadelidir.

28 — Sakıp Muşta Efendi:
Urâfâ ve Şuarâ yi mevleviyyeden

çok Fazıl v âlim bir zat olup İzmirli­
dir.

rul hilâfe medresesinde tefsir ve hadi
si şerif muallimliği yapmıştır. Bununla
beraber Tahtatepen denilen Şeyh Ah­
met mahallesindeki (Hacı Adil camiin­
de) vaizliği vardır. Konyamızm değerli
alimlerinden ve hukuk ilmi demek olan
fıkıh bilgilerinde ihtisas sahibidir. 1345
H, 1927 M. senesinde Müftü Yalvaçh
Ömer Vehbi efendinin vefatı üzerine
yerine müftü intihap ve tayin olunmuş­
tur. Elyevm Konya müftüsü olup ifta
ile iştigal etmektedir.

( Devam edecek )

Türklük âlemi

Oğuz Hanın ölümü
Basri Oökkaya

(127—128 Sayıdan devam)
Oğuz Han, şanlı zaferler kazandı.